Product data sheet uponor

Uponor Ecoflex Komnnekt npoxoay yepes cTiHy 250
1083871

- AnA opraHisadii npoxoay Tenoi301b0BaHMX TPY6 Yepes CTiHy, B MicLsX, A€ BiACYTHIl TUCK MiA3EMHUX BOA,.
- Habip cknagaetbca 3 npoxigHoi rodpu foBxmHO 390 MM, ika MypPYETLCS B CTiHi, | TepMOyCajo4HOro pykasa A0BXUHO 200 MM.

>

Mpo npoaykT Uponor Ecoflex KomnnekT npoxoay Yepes CTiHy
Cneuudikauis

- Yci akcecyapw CTiiiki A0 KOpo3ii

Cdbepm BUKOpUCTaHHS

- Akcecyapu Ecoflex npu3HaveHi 419 JONOBHEHHS aCOPTUMEHTY 30BHILLHIX Mepex

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Ecoflex Komnnekt npoxoay yepes cTiHy 250

1083871

Measurements

BHyTpiwHin_piametp_ai
LENGTH_L

3oBHilWwHIn giameTp_do
Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK
Item no VVS

Poamipu

BucoTa enemeHTa
[oBxnHa oauHULi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa oamHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL3
HosxunHa ynakosku PL1
HoBxunHa ynakoBku PL3
KinekicTb ynakosku PL1

KinbkicTb ynakoBkn PL3

2/3

275
550
315

4021598132351
35001083871
04021598132351
3010427
49605553
8361317
2282466
087913250

315
550

29
315

T

06414905416929
06414905416936
315

960

550

1200

1

16



Product data sheet uponor

Twun ynakosku PL1 Plastic_Bag
Twun ynakosku PL3 Box
O6car ynakosku PLA1 0,05457375
O6csr ynakoku PL3 0,9216
Bara ynakosku PL1 2,907
Bara ynakoBku PL3 49
LWvpuHa ynakoskn PL1 315
LWvpuHa ynakoBku PL3 800

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1083871

