

Uponor Ecoflex Комплект проходу через стіну 250

1083871

- Для організації проходу теплоізованих труб через стіну, в місцях, де відсутній тиск підземних вод.
- Набір складається з прохідної гофри довжиною 390 мм, яка мурується в стіні, і термоусадочного рукава довжиною 200 мм.



Про продукт Uponor Ecoflex Комплект проходу через стіну

Специфікація

- Усі аксесуари стійкі до корозії

Сфери використання

- Аксесуари Ecoflex призначені для доповнення асортименту зовнішніх мереж

Uponor Ecoflex Комплект проходу через стіну 250

1083871

**Measurements**

Внутрішній діаметр_ді	275
LENGTH_L	550
Зовнішній діаметр_do	315

Product code

Item no EAN	4021598132351
Item no GF	35001083871
Item no GTIN	04021598132351
Item no LVI	3010427
Item no NOBB	49605553
Item no NRF	8361317
Item no RSK	2282466
Item no VVS	087913250

Розміри

Висота елемента	315
Довжина одиниці товару	550
Вага одиниці товару	2,9
Ширина одиниці товару	315
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905416929
Упаковка GTIN PL3	06414905416936
Висота упаковки PL1	315
Висота упаковки PL3	960
Довжина упаковки PL1	550
Довжина упаковки PL3	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	16

Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Обсяг упаковки PL1	0,05457375
Обсяг упаковки PL3	0,9216
Вага упаковки PL1	2,907
Вага упаковки PL3	49
Ширина упаковки PL1	315
Ширина упаковки PL3	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмбХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua